[image: image1.png]

                                                      ВЕРХНЯКРЫВІНСКІ СЕЛЬСКІ              ВЕРХНЕКРИВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
    ВЫКАНАЎЧЫ   КАМІТЭТ                        ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

             РАШЭННЕ                                        РЕШЕНИЕ
20 апреля  2018 г  № 30

    аг.Верхняе Крывіна                                                     аг. Верхнее Кривино

Об ограничении времени продажи

алкогольных напитков

На основании  пункта 5 статьи 11 Закона Республики Беларусь от 27 августа 2008 года «О государственном регулировании производства и оборота алкогольной, непищевой спиртосодержащей продукции и непищевого этилового спирта», в связи с проведением посевной компании  Верхнекривинский сельский исполнительный комитет  РЕШИЛ:
1. Ограничить с 21 апреля по 10 мая  время продажи алкогольных напитков в торговых объектах, за исключением розничной торговли на объектах общественного питания для проведения запланированных ранее торжественных  и ритуальных мероприятий,  с 09.00 до 11.00 и с 17.00 до 21.00.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с 21 апреля 2018 года.
Председатель

Э.Э.Турчинович

Управляющий делами

А.А.Голунцова